
 

 

UCHWAŁA NR LI. 470  .2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2022 ROKU 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Sztumie. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami)  uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr II.3.2018 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Sztumie wprowadza się następującą zmianę: § 2  

otrzymuje nowe brzmienie:„ § 2. Radny może pracować w nie więcej niż trzech komisjach.” 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                         Rady Miejskiej w Sztumie 

 

                                                                                                 Czesław Oleksiak 

                                                                                 /dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: w związku ze złożonym wnioskiem przez radnego Piotra Ostrowskiego, 

członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie w sprawie rezygnacji z dalszego 

udziału w pracach Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej należy dokonać zmiany zapisu w § 2 

uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Sztumie.    



 

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr LI.470.2022 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej powołania stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Sztumie, 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2022, o godz. 17:12 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-12-29 12:11:46  
 


		2023-01-03T08:29:55+0100




